
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20.06.2016  № 3-7 

Об использовании сайта Территориальной избирательной комиссии 

№13 при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  
 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов  

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва, Территориальная избирательная комиссия №13 (далее – 

Комиссия) р е ш и л а: 

1.  Определить, что сайт Комиссии в сети «Интернет» используется при 

осуществлении Комиссией полномочий окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу №215 Город Санкт-Петербург – Северо-Западный одномандатный 

избирательный округ в соответствии с Постановлением ЦИК России от       

27 апреля 2016 года № 5/36-7. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №13                         

Д.Ю. Закипного.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №13      Д.Ю. Закипной 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №13       С.А. Кудласевич 


